



Kittelsburg Holding A/S

Gl Vardevej 5, 2.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 28288689

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.04.2021

Michael Kittelsburg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kittelsburg Holding A/S

Gl Vardevej 5, 2.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28288689

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

John Parrenther Balthasar Kittelsburg-Nielsen

Michael Kittelsburg Nielsen

Rasmus Kittelsburg Nielsen

Direktion

John Parrenther Balthasar Kittelsburg-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 284.987 kr. mod 2.855.607 kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		96.125	(285.024)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.135.064
Andre finansielle indtægter	1	285.000	5.563
Andre finansielle omkostninger		(70.951)	0
Resultat før skat		310.174	2.855.603
Skat af årets resultat	2	(25.187)	4
Årets resultat		284.987	2.855.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		284.987	2.855.607
Resultatdisponering		284.987	2.855.607

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.285.000	0
Tilgodehavender		18.285.000	0
Likvide beholdninger		5.963.096	24.200.172
Omsætningsaktiver		24.248.096	24.200.172
Aktiver		24.248.096	24.200.172

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		23.695.159	23.410.172
Egenkapital		24.195.159	23.910.172
Skyldige sambeskatningsbidrag		25.187	0
Anden gæld		27.750	290.000
Kortfristede gældsforpligtelser		52.937	290.000
Gældsforpligtelser		52.937	290.000
Passiver		24.248.096	24.200.172

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	23.410.172	23.910.172
Årets resultat	0	284.987	284.987
Egenkapital ultimo	500.000	23.695.159	24.195.159

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	285.000	0
Renteindtægter i øvrigt	0	5.563
	285.000	5.563

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	25.187	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4)
	25.187	(4)
